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Mera motstånd 
kan nu väntas 

ifrån tyskarna.

•jöos och utbytte kvtekheter med nr 
andre. Det var en Inkomstbringande 
dag för alla

Vid mynningen av ShrewsburyOo- 
e dea !*g en motorbåt rid en liten land 

, ningsplats och avlastade 1,900 lådor 
Luften var bitande kall. men karlarna

historien em levande politiska1 mer
partier, som berättigar förutsägelsen 
om att det ej kommer att sA göra. Det 
republikanska partiet 1 Förenta Sta
terna dog sannerligen ej ungt. Det 
progressiva partiet har 1 konflikt de
monstrerat »In lämplighet att leva".

re. ha företagit sig demonstrationer 
av våldsam natur, vilket gjort att 
ockupationstrupperna gjort sig bered-, 

yds att möta vild med våld. Vad eom 
praktiskt taget betyder krigslag har 
etablerats 1 det ockuperade området, 
enligt meddelande från Dösseldorf

Saskatchewan vill 
hava vetenämnd.

En väldig flotta 
för spritsmuggling

tn konferens 
om St. Lawrence 

vattenvägeiDet progressiva partiet haver 
i visat sig vara lämpligt att 

städse fortfara

Mr. T. A Crerar får på pälsen.

En idyllisk sommarort. vilken 
förvandlas till hemvist för 

lönnltrögare.

Stora förråd äro insmugglade.
"Bootlegger-hamnen," .om den liU. Jlmlcn. i,rts Sm'

sommarplausn Hlghland i New Jer- Herre, be t. ra vår whirty p^e' 

sey benämnes av sina invånare, var pie&se'
häromkvällen full av liv och rörelse 
1 följd av wbiskysmogglarnas verk
samhet.

Tusentals lådor med spritdrycker,

den 21 da. Alla kaféer, hotell, teat
rar och ka baretter stängdes på krål 
len sagda dag 
te sam
på grund av den föregående dagens 
upplopp Det oer nu ganska ödsligt 
ut 1 denna en gång så blomstrande
dal — överallt ser man skorstenar som gjorde f. v. representanter tor Trades 

1 ej röka. Allt år dött i de tyska bem- A La bor Congrese of Canada med Tom 
men, men däremot ha fransmännen Moore i spetsen. De representerade 

Frågan em ockupationen kommer Icke beordrat dit ytterligare två nya armé- sitt legielativa program, vars huvud
punkt låg i en politik att lindra ar-

arbetade i skjortärmarna och svetta
des. En neger, vars vtta tänder lyate 
I skenet från lyktorna på en lastauto-

T. A. Crerar får på pälsen.
Hon. Robert Rogers förklarade den 

34 ds. i en intervju i Toronto att T. 
A. Crerar som chef tor Grain Grow

Fransmännen fortsat 
kväll ett göra häktningarJärevägwwtrejfcen i Ruhrtrakten 

är ne effektiv. Ingen pont 
anländ på två dagar.

Hela ockiipalioe»oinrådet är 
under Itrigdaf.

Delegation uppvaktar Domink 
regeringen i och för denna 

så viktiga fråga.

Premiärminister K ing vill e\ 
ge klart besked.

Såger dock att president H ard in ga för
slag om ett fördrag skall tagas 

I övervägande.

Arbetarna göra sig påminda.
Sin årliga pilgrimsresa till Ottawa i'

Men det fanns 
farligare sida till denna affär. Kvällen 
förut körde

en annan och ännu

inför nationernas förbund, tror 
statsminister Branting.

kårer.
Re perat looskommissionen förklara

de den 26 ds Tyskland vara fulletän- 
En fullständig isolering av Ruhr digt efier med alla sina obligationer 

rent dre» mbreleta avstängande tm pr»nkrik* och Belgien enligt Ver-
från kommunikation med resten av

en lastautomobll från 
„ Hlghlands, lastad med spritdrycker

hämtade från en flotta »v 22 fartyg, uu vlrd„ a, ,lo oofl
nämligen tre ångare och nitton sko- fyra 
nerter. vilken ligger för ankar utan- blev anhållet 
för fyrtornet vid Am brose-sundet, för-

bets lösheten.
För att göra detta yrkade delega

tionen fortsättning av publika arbe
ten samt Inköp av förråd under de
pressionstider, kontroll av privat in
dustri för att hindra onödigt överflö
dande av arbetarna genom utaides ar
betare samt förhindrande av att lägga 
av folket, lörrän timmarna av alla i 
industrien anställda betydligt reduce
rats.

och åtföljd av 
Hela sällskapet 

på Rum son vågen mel- 
i lan Red Bank och Seabrtght 

des i land pä hundratals olika platser maskerade mån 
av snabbgående smugglarbåur. Ett lastaotomobll.n
be sok till vilken som hälst av de män-

En storre deputation, bestående av 
delegerade från "the Deep Waterways 
»md Power Association" suppleraen- 
terad av representanter från olika 
delar av landet, uppvaktade d. n 23 
d*'iinea domlniotm-g-r Ingen med m 
»•nträgen begäran, »att den toge under 
allvarligt övervägande president Har 
dtngs förslag, att sammankalla repre
sentanter från Canada och Förenta 
Staterna att diskutera "the 
I*ake Ocean Navigation Scherne". 
innefattar St. Lawrence flodens djup- 
grävnlng.

automobiler

Vilka rättigheter
Ty.klind k angjorde» den 23 d» Inom Mm helst wm fördraget ger Frank 
regerlng»kretrer I Paria alaotn Frank rtke kan det nu begagna »ig av uun 
rikes nästa steg I dess strid emot det

aäil les-t rak tat et av sex 
Två av banditerna 

besittning och 
De övriga fyranågra restriktioner.

Att Tyskland skulle ytterligare stär
ka sitt motstånd förutspåddes den 27 

Samma dag meddelades att den ds. av fransmännen, vilka sägas vara 
franska reparatlonspUnen. vilken tro- redo tor ytterligare förvecklingar 
ligen den 1 februari kommer att an- samt har nya trupper I beredskap, 
tagas genom röstning sv Frankrike. Rapporter om att Frankrike har i 
Italien och Belgien, kommer att åt- 

’ följas av ett ultimatum till Tyskland 
att detsamma måste accepteras 1 sin 
helhet före den 15 februari. Enligt 
densamma ämna fransmännen .stanna

körde i våg med den. 
banditerna togo hand

Tre av dessa kommo till råtta 
några timmar

tyska motståndet, om detsamma fort
sätter.

ga små trygga platserna och hamnar
na företedde den livligaste verksam
het bland folk som hylla satsen att 
skynda på med vad man har att göra, 
så långe tillfället är öppet.

om automobiler
na.

senare, men den fjär
de, i vilken fnnnoe 46 lådor 
drycker, och de två smugglare, som 
körde den. ha icke avhörts.

I Immigrationsfrågan begärde de 
fortsättandet av Canadian National 

•Council of Immigration of Women tills 
en permanent nämnd hunnit bildas 
Vidare krävde man uteslutande av 
alla orientaler samt upphävandet av 
bestämmelsen för brittiskt födda att 
bli föremål för deportation.

sprit
\ Great

somMängder av last- och passagerar- 
automobiler radade upp sig längs pri
vata båthuskajer och landningsplat
ser. Ingen människa gjorde sig onö
diga bekymmer över vad som pågick.

Restauranterna i staden gjorde ly
sande affärer i sena kvällen, i det en

(Forts, å sid 4.)

Lugn återställt
uti Harrison.

ers’ Grain Co systematiskt hade plun månKrt Personer titt orb ofta togo alg Vittnen förklara att bolaireU 
drat västerns spannmålsodlare för att en 8tunds vi,a frÅn R,na *>eatyr tör att na män började med -if f «v»ef Ttb,t,°? våldshandling

! gång tillåta sig ha roligt med anled- 
ning av att de. som de trodde, lyckats
spela prohibltionsagenterna ett spratt. En man lynchad 8V pÖbeUlOp
V älkända whiskylangare beräknade, | ----------
att 35.000 lådor med spritdrycker ! I föregående nummer omnämnde vi, 

Kongressmannen Rosadale från New skulle under nattens lopp bli förda i att en skara väpnade medborgare den 
V ork ( i ty väckte i dagarna motion i land, det mesta därav bestämt för 8 januari infunno sig i Harrison, Ark., 
kongressens representanthus om att New York. men en del automobil- för att därifrån fördriva strejkande 
fira den 4 juli 1926 som 300 årsdagen chaufförer hade fått i uppdrag att kö- verkstadsarbetare, vilka ansågoa skyk 
av kolonien New Yorks grundlägg- ra till Jersey City. Newark. Philadel-, diga till att under senare tiden ha 
ning och som 150-årsdagen av själv- Phla. Baltimore och Washington, 
ständighetsförklaringens underteck-

DeputalJoncn, som aulördes av W 
VI (lerman. MV I\, framhöll, att detBlir Henry Ford 

nästa president?
Det påstås, att han kommer att 

söka presidentskapet, uppå 
vilken som helst valsedel.

Kampanjarbetet i full gång.

skulle vara av oberäkneligt vardo for 
stora områden av vårt land om St. 
Lawrence floden djupgravdes, sä att 
uavlgat ionen till oceanen undorl&tLa-

Hon. Dunnlng.1 Ruhr under hela tiden av morato- 
rict eller i två år

féft**r en 24 timmars proteststrejk
Visat sig lämpliga att överleva.

Om politiskt tänkande i Canada • 
idag fullständigt delades i två delar J 
i frågan om ekonomiskt slaveri, så i 
skulle det progressiva partiet befinna I ~ _
sig på råtta sidan, det konservativa | r 
på den galna sidan, och det liberala 
på bägge sidorna. För att upplösa 
denna olyckliga allians mellan de li
beraler. som verkligen &ro progres
siva. behöver Canada det progressiva 
partiet. Så förklarade den 22 ds. dr 
T. A. Patrick av Yorkton. då han sag
da dag höll ett anförande inför Re
gina O pen Forum. Han hade rubri
cerat sitt tal som "Behovet av ett 
tredje parti" samt fortsatte: "Det fin
nes mycket i historien om avlidna po
litiska partier, som beråt tigar förut- och föreslog, att fästen skulle anord- 
sägelsen, att det progressiva partiet iyis under regeringens ansplcier i sta 
kommer att dö ungt. Men det finnes den New York.

återtogo den 24 ds. gruvarbetarna hos 
Tbyssen och 8tinnes sitt arbete "för 
att fortsåtta produktionen av kol för 
det icke besatta Tyskland", enligt vad 
nom sagda dag meddelades från Ber
lin Frite Tbyssen och fem andra le- 
lande kolgruveägare ha ådömts böter 

5.000 till 225.000

Trana porteringsomkostnadema 
skulle därigenom betydligt sänkas 
Omlastningar har förr varit en fak 
tor, som väsentligt okat dessa. Detta 
hinder avhjälptes till en del genom 
Wellandkanalens fullbordan, men for 
lädes i dess ställe till Prescott. Det 
har beräknats att om omlastningar ej 
varit nödvändiga, producenterna skul
le ha gjort en besparing på $12.270,000 
under förlidet år.

(Forts, å sid. 6.)

BEGÄR $200,000 FÖR 300-ARSFÄST
I NEW YORK.

Henry Fords presidentkandidatur 
har förut varit omtalad, och nu kom-.ari« rande från HHI

Det sädes den 24 dn. att lör- mer Chicago Trlbunea förete huvud 
korrespondent och såger, att Fords 
kandidatur år det mest intressanta i 
hela 1 andspolitiken, skriver 8. T. N. 
Innan vi nedan återge en del av vad

?nark
hållandena för de ockuperande styr
korna förbättrats samt att 86 proc. av

bränt flera bryggor å Missouri & 
Whiskylangarna gjorde icke det North Arkansaa järnväg. Järnvågens 

allra minsta försök att hemlighålla el- ödande män förklarade, att trafiken 
ler dölja vad de hade för hÄnder. Lå- m^8le inställas, om icke skadegörel- 
dorna flyttades från motorbåtarna till ser * densamma upphörde. Medbor- 
automobilerna under stoj och skratt. 8»re, som bodde långs järnvägslinjen 
På alla de olika landningsplatserna och Rom sålunda funno sig hotade med 
rådde munterhet. Man skrattade och trafikens upphörande, varnade strej

kania, att de skulle företaga en räfst, 
om icke skadegörelsen 
Strejkama aktade icke på varningen 
utan fortsatte med alt tillfoga järn 
vagen skada.

rravorna bearbetades 
Men denna framgång sattes 1 skug- 

tan av budet om att Bonar Law ämnar 
åd fråga den allmänna opinionen 1 

Ängland. huruvida mått och steg skola 
idtagas för att draga de brittiska 
tyrkorna tillbaka från Ruhr.

Av de 245,433,000 bushels av sad, 
som exporterades från Canada förlidet 
år. voro 159,873,000 bushels utskep- 
l»ade genom amerikanska hamnar, 
medan 35 proc. eller 85,560,000 bush
els gingo genom våra egna hamnar. 
Med den nya Wellandkanalens full
bordan och St. lAwrence flodens djup- 
grävning, skulle sädestransporterin- 
gen genom denna farled taga nu oana 
de dimensioner. Montreal och Quebec 
skulle få fullt upp att göra.

Bj endast sädestransportering, meu 
även transporttiriugen av kol, kött 
och andra farmareprödukter skulle 
vinna av alt denna ia ded forbuttra

den nämnde korrespondenten såger, 
vilja vi påpeka, att Chicago Tribune 
alltsedan det bekanta är ek rank niti gs- 
målet och dessförinnan ådagalagt allt

Mr. Rossdale anhöll om, att $200,- 
000 mätte beviljas för detta ändamål,

annat än vånskapllghet till Henry 
Ford och hans reform plan er. Något 

8om et motvikt mot detta kom på omB|Bg härutlnnan torde ej heller ha 
Öljande dag den 26 ds. det budet, att lntrgffat 
mnsminnen vid en konferens beslu- 
at att vidtaga strängare mllltärlska 
tlgärder. enår man förutsåg en lång
varig ockupation därstädes, 
ranskt håll förklarad**» det att Tysk

upphörde.
Världens rikaste man. som Henry 

Ford nu betecknas, säger korrespon
denten. sägea allaredan vara angelä
gen om att bli Förenta Staternas pre
sident. och hans framskjutande som 
presidentkandidat har fått en sådan 
styrka, att den nu ägnas vittgående 
uppmärksamhet 
klubbar .bildas i ett flertal stater, och 
7 000 fordagenter ha av kampanjorga
nisationen uppmanats att verka för 
kandidaturens främjande.

Krön
Såsom förut omnämnts Lågad v un 

skara beväpnade män till Harrison 
för att fördriva strejkarna från sta
den. Till **n början synas de icke ha

Den utomordentliga upprännin- den av fyra vita hästar dragna gala- från luften beströdde de unga tu med begått några våldsamheter mot an 
g. n till en 25 öresroman eller ett film vagn, i vilken greve Douglas och hans friska doftande rosor. dras liv i*?n 16 förekom dock * .
drama, som man tyckte sig skymta unga brud fraktades från vigselcere- 
bakom 1 dagarna utg. köpenhamnste- monien, medan en aeroplaneskader
1 eg ram om attentatsförsöket mot tr«?J ------------ ---------
årsgreven James Ulf Hamilton, vilken 
skulle rövas frän en älskad moder och 
transporteras okända öden till mötes 
ombord på ett tyskt smugglarfartyg. 
tycks vara på väg att allvarligt för
fuskas. Den sensations!ystna gör *tog 
klokast 1 att först som sist stoppa si
na förhoppningar djupt ned i såe* n.
lleln ^tt lå et^högst banalt"dom,i l=- lhat the Pre6ent (Prohibltory) llquor vinnan dlremot har haft aln varplse i (;,,.KorK hem. påträflartea en mäBKil _
orlohD utan några som halst spån- ln Saskatchewan is not in fädernehemmet I Köpenhamn, .lär smä , som troddea „a anvants for StOr miSSlOD

nande åvénmslla, ™T.d?Lm - 1,16 b«of the Frovince. "Dr. «amla fru Slmonsen. som lär vara en Bkada lokomotlv. sam, en sto. ... .
något som kreppas^är trohg, - ån <'■ » Bunn och Mr Mlchal Novoks- • al‘o älskvärd och sympatisk dam. kvantltet eaploslva ämnen for tVCrtne folk.
något som knap^st år trottgt » hono[( t8rsvarade re«,iuUonen> ägnat sina omsorger åt unge James

d ld y PP' dan oppositionens mantel bar» av Mr. t™- Tllkfin 8&« Uns någon

Albert Hermanson, M. L. A-, vår fram- stans * Schweis i början av februari 
_______________________________________ 1920.

Polisfn tiger och svärfadern, grosshandlare Simonpen. gör detsamma Var det ett grovt skämt 
eller utpressningsförsök? Oe-ve Douglas Hamilton familjtfadern.and missräknat sig. om detsamma 

rodde att des» politik av motstånd 
s-h »abotage skulle förmå fransmän 
„ n att avvika en Jota från sitt beslut 
it, få den tyska regeringen att tngå 
tå att betala reperationskoslnaderna. 
Man förklarade sig kunna ulhärda 
lenna situation lika bra som Tysk-

Ford-for-president-
| Deputatiuoen paptikadt; desnutom 

Beklagligtvis upphörde fmellertid ! yttring av självhämnd. Under sökan | värdet av den ti|i ktri»ka kraft, noin
det goda föret tämligen tvärt utanför det efter stn jkare kommo de till K. K“ncm företaget kunde göras Ull-
portgången. Den svenske greven och S. McGregorn hus och uppmanade ho
den danska groeshandlarfröken kom- , nom att giva nig. Han svarad** m***l 
mo snart nog underfund med att den ett revolverskott, som sårade en av 

! gentlla tillställningen hälst aldrig flocken. Därefter flydde han från 
borde ha ägt rum. och föga mer än huset under ett kulregn, men upp i råder, knnde betydligt avhjälpas. Fö

retaget behövde ej i någon mån åsam
ka något tillagg till vare sig Canada»

gänglig Det framhölls också att ar 
bete* lämpligast borde utföras under 
nu rådande depressionstider, var
igenom d* n stora arbetsbrist, nom nu

Åter en svensk som 
debattseger.

Huruvida Ford ämnar söka presi-
(SBd.

Allt som anses vara nog 
»•t krig existerar nu i Ruhr-distrlk- 
•t. Den tyska befolkningen, som är 
pprörd över närvaron av fransman

över haktniugen och 80,11 ror<1 »nsetts vara demokrat, allt- 
sedan han 1918 sökte bli förbundsse- 
nator för Michigan, anse sig ej de re
publikanska ledarna behöva intresse
ra sig särskilt för hans kandidatur, 
men av »amma omständighet har han 
inom demokratiska partiet blivit cn 
betydande faktor.

vinnerför ett öp- d^ntskapet som republikan, demokrat 
eller som chef för ett tredje parti, &r 
en sak. som politici i huvudstaden ej 
synas ha någon vetskap om. Efter- BUCHANAN, Sask . den 19 januari, i ett ^ efter förmälningen slogo de in hanus o< h hängde» å en hrygga. Han» 

1923. The Community Club härstä- 1skilda vägar. Greve Douglas, som kropp lämnades hängande, Ull de»» 
des arrangerade för en kort tid. sedan alltjämnt är skriven i Stockholm, har d**n nedtogs efter flera timmar.

tillbringat sin mesta tid p& resor. Gre-

gare samt 
dmandet av deras industriella leda- (Fort» å »id 4 >en debatt över ämnet: "Resolved Då skaran senare ankom till Mc

7örsta akten
i Herrin-mälet.

*

Det uppgives, att en strejkledar*- IV 
Zeenable blivit hängd, men hans TFopp 
har icke påträffats. Hans hustru, som 
fick befallning att lämna staden, för
klarade, att hon trodde, att henne» 
man blivit dödad.

Från kretsar, som stå nära kam
panjorganisationen. meddelas, att 
Ford kommer att deltaga som kandi
dat både 1 republikanska och demo-

streikare fördrivna 
ovh Jae*i|fa under»«*ningar 

skola senare hållas

sinnesförvirrat dumdristig och våg
halsigt sangvinlsk som den herre, vil
ken satt 1 scen torsdagens enleve- 
rings försök — förså vitt nu detta var 
allvarligt menat. Vad är det då, som 
passerat, och vad år bakgrunden till 
historien
stora drag torde vara på sin plats. I 
maj 1919 samman vigdes i Vårfrukirke 
i Köpenhamn den svenske löjtnanten 
och flygaren greve Douglas Hamilton 
med fröken Erna Slmonsen, dotter till 
en av den danska huvudstadens mera 
bekanta affärsmän av den typ, eom 
själv smitt sin lycka och från en plats 
nere i skymundan armbågat sig fram ! 
till allt soligare höjder, delvis på ! 
grund av en inte alltför sentimental 1 
uppfattning om sina medmänniskors I 
fri- och rättigheter. Herr 'groseerer"
H. Simonsen hade så småningom, tack 
vare den st ff errad. som vid fästes hans 
namn i taxeringskalendern, blivit en 
betydande herre, som i känsla av ri
kedomens förpliktelser pä Örebro 
smällde upp åt sig ett palats av den 
magnificens, att det snart till gross
handlarens egen förnöjelse döptes till 
Lilla A mal i en borg
9tg 1 all sin glans, och då det en vac
ker dag blev klart för honom, att frö- stående landsman, medlem av Sas kai
ken Erna hade utsikter att giftas Ib i chéwans Lagstiftande Församling se
en av Sveriges finaste aristokratfa- ‘ kunderad av Mr O G. Hefflinger. 
mil jer. bli grevinna och få såga fäster j 
åt självaste furstinnan fltéphanle Au-

Världens framtid beror på V. S. 
och Storbritannien säger Sir 

Auckland f.eddes.Till alst blev situationen ohållbar, 1 
och grevinnan, som gripits av ett allt
mer glödande Intresse för den danska ; , ,... . . . . Stadens borgmästare J. L. Clute re-
skådeepelarekonsten och en av dess a . . . .
, - ... . A ... signerade på yrkande av de bevapnaframsta utövare, tog ut skllsmässo- ! , . ,

... .. . .. . de medborgarna, och city marshalstamning, vilken säkerligen skulle ha „ ... .William Parr fick order att lamna sta- 
av motparten accepterats utan in . .. . .
vindnlBK. om tet- sonen funnits Men ,len' fekaran fortsatte under dagen Bka ambassadören , Washington. »,.l
denna ville varken den svenska eller "Ut ,å« g"nolm !“*” ,or“‘ ”PP "n av ''aBa"ian *n,lety 1 New York
den danska familjen godvilligt släppa ! strejl,are ~h forH Tn e 1 ,,“n" banl‘vtt

^ . • satt komité, eom skulle undersöka Hir Qeddes framhöll, att aldrig nå-
reven är v r, ot vi eh la o deras delaktighet I bryggornas bran- Konsln har d'*t vänskapliga fi.rhållau 

nom. förklarade grosserer Simonsen. . nande En b„tellman. som tecknat det m,.llan d, båda »ngnlsktaland. 
som sade sig aldrig I livet godvilligt för en för mordbrand arrest. land,.nia varit hjärtligare än nu. Det
komma att skiljas frän en dylik pryd- rad Btrejkare, togs från sitt hem och ; ,a var Iyckl|gt forhällande, sade 
nad för det Stmonsenaka namnet. ,)lBkade„ Bte på gatan 

— Pojken år svensk, hette det från 
svarandesidan, och svensk »kall han
också bli. ................................... .......... —————— <jant att den ej tål vid många flera

Det blev emellertid, såsom förut (Forts, å sid. 6.) •'Rakningar Folkets andliga liv, ■ >m
nämnts, danskarna, som hemförde se- — ■ •?- 1 ~ ^ ; är en civilisations fundamentala egen
gern, trots de Invändningar, som res BrftlltillFN «W$€6fldc I EngMUlu. »kap, är svagt och vacklande och om 
tes. att den köpenhamnska domstoler, 
omöjligen kunde vara riktigt fornm. 
ntan att målet hörde under svensk 
dom vårjo. eftersom parterna åro sven
ska undersåtar.

Detta år 1 korthet bakgrunden till 
sagda uppträde.

Såsom man torde mhmas. blev hr 
Slmonsen. då från en butik vid 
österbrogade uppringd ar en tyskta- ]BatL 
lande individ, som anhöll om ett sam 
tal. vilket skulle vara av den yttersta 
rikt och inte tålde uppskov Mannen 
hade på affårslnndhavaren gjort ett 
synnerligen virrigt och osympatiskt 
intryck, varför hr Simonsen varnats 
och alarmerat polisen, som genast 
sånt ett par handfasta detektiver till 
Lflla A mallen borg Hur tragikome-

—

t
Under en längre Ild h»r rennrek kratiska primärvalen 1 syfte att upp- 

ting pågått I Marion. Dl., med fem träda aont kandidat vid båda national- 
anklagade för konventen, i händelse det först hållna

Behovet av »*tt fortsatt vänskapligt 
förhållande mellan Storbritannien och 
Förenta Staterna, med Tanadn som 
omedelbar förbindelselänk, poängte 
rade» av Sir Auckland Geddes, brittl-

wreoner, som voro 
nord å Howard Hoffman. ett av de konventet ej korar honom till sin kan- 
många offren I Herrin. Ill då 21 d'd8‘ Het påatäa vidare, att om In- 

mördade, tet av konventen utser honom till re-

En snabbrekapitulatiog i

m
cke-union arbetare blevo 
*nder rannsakningen hade de bevis spektive partis kandidat, kommer han 
ramlagts, som skulle styrka, att de att soka kandidaturen som chef för 
nklagmde voro skyldiga till delaktig- elt tredje parti.

%
fcv

De som leda Fords kampanj, tro ej.et. åven om d** icke personligen ut-
Rannsaknlngen avsluta att han röna samma mottagande riÖrt monli-t

.t*» den 27 jan , då domaren överläm- *om Herbert Hoover gjorde, då han 
rade målet åt Juryn och gav den sam- 1*18 sökte bli båda parternas kandi-

Demokraterna omfattade Hoo- t-daLna omfattande instruktion» r 
Juryn sammanträdde den 28 jan. kl. ver» kandidatur med entusiasm, men 

1 15 f m. och hadv överläggning till 8<‘°»rC tillkännagav, att han
följande dag kl. l.W. då den återkom T»r republikan, blero de "11 ka ursin 
nför domstolen för att arknnna sitt 
.itsiag.
Ctalaget mottog» under djup tystnad. e ;—
♦•når domaren förut hade förbjudit De Vata skaligCI! aggFCSSlVa

alla derooostratloner.
Den första akten i detta sorgliga • De våta iuom staten New Yorks lag 

mål avslutades sålunda med ett fri- stiftande församling, både republika- 
kännande för de anklagade De blevo ner och demokrater, ha beslutat att 
av juryn frikända i detta mål. men göra gemensam sak och kämpa för 
likväl Icke fria. De komma att under- återkallandet av Mullan-Gage-enforce- 
<å ny rannsakning, denna gång för ringslagen
mordet å ett annat offer. Antonio Ma- < övertygade om att de kanna kon- 

Det förmodades, att de kunde trollen» bägge kamrarna, ha fienderna

talaren, tye världens framtid beror i 
Det uppgives, att alla strejkare i hög grad på just detta.

Världssltnationen är för tillfallet så-Harrison, omkring 200, blivit tordriv-

(Forts, ft sid 4.)Utslaget Mer frikännande.

; ej en ändring kan inträffa, kommer 
det ej att dröja länge förrän civilisa
tionen faller samman

Manchester Guardian uttalar sin 
tillfredsställelse över att Sverige ut
sett Hjalmar Branting att repreeent*- 
ra sig i folk förbundsråd et Branting des, att Storbritannien och Förenta 

en fåordig man, Staterna ha en storartad uppgift sig

"Jag tror uppriktigt", sade Hir Ged-
Här solade han A. Hermanson.

är, skriver tidningen,
när han uttalar sig. åro hans ut förelagt Onom oss skall hoppet åter 

talanden alltid präglade av sunt för- komma till de tolk. som känna att 
Branting talar, enligt tidning- världen 

I en. dålig franska och ännu sämre en- dem 
gelska. Men hans hjärta och hjärna 
äro utmärkta. Branting» förnämliga' »amarbef*, - acceptera dem elk r fur
ste företräde aås om medlem av folk- neka dem. Accepteras de »kall lycka 
förbundsrådet år, att han ståndigt va- och välgång äter råda. Förnekas de, 
rit en god Internationalist 1 detta ords * lutil odeåägg*4*en vidgas tills den

fullborda»"

ramlar »amman runt omto vlon
*>li fria för några timmar mot borgan, till Vol st ead lagen kommit överens 

- nen måste äter träda 1 häkte för an om att framtvinga et\ avgörande ge- 
. mderg* m ny rannsakning. , nom att gå rakt på »ak och fordra, att

Efter en synnerligen hård strid 
kommo domarna överens om att kora 
oppositionen som segrare.

Värt val ar detta. — vänskap ochgusta ron Wedel. begrep han defini 
ti vt, att han inte levat och verkat för 
gä vaa.å -------- guvernör* n antingen vetobelågger el-

Darid Lloyd Goorge fyllde den 17 ler undertecknar en motion, uttryc- 
s 40 är Haa vilar för närvarande kande New Yorks protest mot rege-

rl ngs-amendement et

\
Redaktionen vill pä det hjärtligaste 

gratulera Herr Hermanson för hans 
Tråkiguie Köpenhamn aåaonsln .kä- hn^d Han lr eB aT d. ,å „,eakar
dat ock lät på rin tid mycket tala om härute, som på offentlighetens brån-

Bröllopet blev något av det gulasch-

bästa betydelse.
Manchester Guardian tillägger, att 8tr Oeddea påpekade dessutom att 

Branting varit statsminister nästan den brittiska shnldfondekommission, 
den serbiske statsminte-

t tig i Algerieti.
Gimft SUrer. demokret »t. New 

wdiurar I Pnrm ha basån att få Jereey. har beeårt föreåljnln» ar låt-
jta Tinar och

sig. Sn hel liten armé it officerare nande mark förstå att hävda det even- 
— svenska och danska — 1 gnid smid "ka namnet Må vt hoppen att ■t lika ofta sot 

|ter» Pasjttj.da rett ormer Mdade re fhrtrapp tfil många andre följa bana spår»4 allvar. (Forta. å eld. I.) (Forts å std «.)
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